


































































































































HOROSKOP » ++ KATALOG »++ E-SHOP » ++ KONTAKT »





















































































































          
        
pondělí 1. ledna 2024


          
        






















Autorské volno








Avízovaný odpočinek. Regenerace. Odstup. Klid, který se všesměrně rozlévá. Na neurčito. Díky!



























Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu



















          
        

          
        
čtvrtek 25. května 2023


          
        








Duše se dotýká hvězd










Někdy podnikneme pouť do svého nitra, někdy se potřebujeme vydat daleko, do jiné země. Staré arabské přísloví praví, že když se ruka dotýká drahého kamene, duše se dotýká hvězd. Obojí pro nás představuje způsob, jak se vztahovat k archetypální úrovni vlastního bytí. A být v kontaktu s touto úrovní, to také znamená být v kontaktu se zdrojem své energie, že? 

Můžete objevovat nové části své vlastní duše, nacházet věci dlouho skryté. Můžete mít hlubší vhled do svých snů, můžete lépe rozumět tomu, jak k vám vaše vlastní sny promlouvají. A taky můžete lépe chápat nápady, které se vám objevují v mysli, zachytit je a přivést do života. Představte si třeba, že byste v noci stáli někde venku a byla úplná tma. Věděli byste, že tam někde musí být kůň, váš kůň. Jak byste ho poznali? Nijak. Teprve až když byste se ho dotkli, pak by se rozjasnilo a byl by den a viděli byste ho. Je to zvláštní, že? Tahle úroveň používá zvláštní jazyk.
*
A tady je nové kyvadlo v nové drahokamové receptuře, která nám tu ve sbírce ještě chyběla: Ariel, archanděl. Karneol, červený Obsidián, Topaz zlatý, Olivín, Onyx, Smaragd. Lvi a vítr - to jsou jeho atributy. Píše se o něm, že pomáhá s božskou magií, s ochranou životního prostředí a přírody, vodních ploch a zjevení:






Kyvadla mám v nabídce zakázkové výroby zde:



 ORGONITOVÉ KYVADLO ŠTÍHLÉ
+ Nejoblíbenější typ
+ Na objednávku, na přání
+ Rozměr cca 95x25x25mm, 45g
+ Cena 2100,-Kč /ks
+ Více fotek a info podrobně [»]









ORGONITOVÉ KYVADLO BUCLATÉ
+ Největší, nejtěžší, nejsilnější
+ Na objednávku, na přání
+ Rozměr cca 85x35x35mm, 75g
+ Cena 2250,-Kč /ks
+ Více fotek a info podrobně [»]









ORGONITOVÉ KYVADLO MINI
+ Nejmenší varianta
+ Na objednávku, na přání
+ Rozměr cca 25x40mm, 10g
+ Cena 1320,-Kč /ks
+ Více fotek a info podrobně [»]




































Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu



















          
        

          
        
neděle 16. dubna 2023


          
        








V dubnu mám nějak moc práce








Děkuju za přízeň a za všechny objednávky! Těch kyvadel, jak jsem psala v předchozím příspěvku, se mi na stole teď urodilo víc. A jsou v úžasných drahokamových recepturách: Hekaté, archanděl Michael, Rafael, Metatron, anděl Azrael a jedno, kterému ještě zasychá glazura a tak nemůžu ještě přiložit fotku: archanděl Ariel, ten s tou lví hlavou, anděl obětního ohně na oltáři, ten, který tak vyděsil Mojžíše na hoře tehdy. Sehnala jsem pro Ariela krásný zlatý Topaz. Nemám ho ještě ve sbírce, je tu nový. Takže hrozí třetí dubnový příspěvek. Přiznávám ale, že s tím vším bylo hodně práce, navíc jsem měnila zaměstnání, takže jsem čerstvě jinde. (Upřímně: hurá!) Tohle jaro je skvělý. Určitě za to může ten Jupiter (je v Beranu, jestli to taky sledujete). Potkáme se v Opavě? 22.04? Napište mi.
Kyvadla jsou zde:
	
	forma: kyvadlo velké štíhlé, receptura: Azrael


	
	Azrael je pro Esmu, uvidíme se ve středu :)


	
	forma: kyvadlo velké štíhlé, receptura: Hekaté


	
	Hekaté je pro Radanu.


	
	forma: kyvadlo velké štíhlé, receptura: Metatron


	
	forma: kyvadlo velké štíhlé, receptura: Rafael


	
	forma: kyvadlo velké štíhlé, receptura: Michael


	
	archanděl Michael a jeho bratr Rafael


	
	..putují na Slovensko.


Pěkné, že? Moc děkuji!





















Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu



















          
        

          
        
čtvrtek 6. dubna 2023


          
        








V dubnu, na stole:








Kdyby někdo z vás potřeboval Nebeský Štít archanděla Nathanaela, tak mám dva úplně nové zlacené floraly, které na zadní straně nesou otisk medailky sv.Benedikta. Jsou ihned k odeslání, skvělý dárek. Napište si, zabalím, pošlu:


	
	receptura: Archanděl Nathanael, forma: floral


	
	Zadní strana floralu - detail otisku medailky (duhová)



Na přání jsem teď pro vás dělala několik kyvadel (a další jsou na cestě). Dvě z nich jsou jsou s dračími recepturami, ty vám ukážu jako první. To pestré je s Malachitem, pravým Tyrkysem, Jantarem, Lapisem lazuli a s Růženínem - kyvadlo dračí mámy. A to bílé s Opály je pro Idu:




































Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu



















          
        

          
        
úterý 30. srpna 2022


          
        








Co mám zrovna na stole hotového?








 Pojďte si vybrat. Pro sebe, nebo pro někoho, na kom vám záleží. Aktualizovaný e-shop.

Mám pro vás nové orgonity: Archanděl Michael 2x, Shining Shanti, Anděl Strážný, srdíčko Freya, kyvadla Horus a 3x Nathanael. Napište mi. Pošlu v krásném dárkovém balení.









Objednávku nebo dotaz mi prosím napište e-mailem na:
pamawangmo@gmail.com

























Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu



















          
        

          
        
sobota 27. srpna 2022


          
        








Novoluní ve znamení Panny








 Nakoukněte občas na Orgonity od Hopley na Facebooku, přidávám tam fotky nově dokončených věcí:



S drahými Opály ptáček na přání:

	
	Ptáček je v drahokamové receptuře Adžňa, 6.čakra + bílý Nefrit.





Nebeský Štít. Je ochranou těla i mysli (Fluorit); je schopností správně zvolit a optimálně reagovat (Chalkopyrit); je vůlí k životu a energií těla (Granáty); je symbolem pomoci shůry, vyslyšenou modlitbou (Ametyst). Přivádí nás k řešení a ochraňuje před ztrátami: Nathanael. Kyvadlo na přání, odesláno, děkuji:


	
	Orgonit od Hopley, forma: kyvadlo velké štíhlé, receptura: Nathanael




V horoskopu, kde se objevilo Médium (Rubín, Zoist, Smaragd, Pyrit, Fluorit, Gagát) se něco konečně pohnulo a vykutálela se na svět tahle koulička (6cm).  Na přání, osobní odběr v Brně, děkuji za setkání :) 



























Objednávku nebo dotaz mi prosím napište e-mailem na:
pamawangmo@gmail.com























Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu



















          
        

          
        
pátek 24. června 2022


          
        








Chcete skvělou intuici? 








 (Jasně že jo, chcete! Intuice je super. Každý chce výbornou intuici :)

	
	Čakrová koulička - Adžňa, čakra třetího oka.



Intuice je mechanismus, který nám pomáhá s rozhodováním. Projevuje se nám jako náhlé poznání, vhled či odhad, který není zprostředkovaný vědomým uvažováním. Najednou víme. Intuice je provázená pocitem jasnosti a jistoty. Je to nezdůvodněná jistota, že něco je takhle správně. Najednou "víme" co ano a co ne, co dělat a co nedělat. Intuice je schopnost, která se dá pěstovat a posilovat. (A také naopak: potlačit a ztrácet.)


Kde se intuice bere? Tam, kde jsme sami sebou. Když (se) neobelháváme. Když nepředstíráme. Když dodržujeme pravidla. Když jednáme podle svědomí. Za těchto podmínek se objeví. A jak roste? Když ji poslechneme! Posilujeme tuto schopnost pokaždé, když se podle ní rozhodneme, když podle ní jednáme. 


A naopak: budeme svou intuici potlačovat a přicházet o ni tehdy, když se ozve a my ji neposlechneme a zachováme se v rozporu s ní. Například když víme, že něco nedělat, ale stejně to uděláme. Příště bude hlas intuice slabší. A pak ještě slabší. Přijít o intuici znamená sejít z cesty. 


Intuice nás chrání. Čím jsme kompletnější jako bytosti, tím víc intuice a vhledu máme a tím bezpečněji se pohybujeme v životě. Intuice má vlastně úplně jednoduchá pravidla, že?


Čakrové kouličky a jejích drahokamové receptury se mi ve sbírce objevily asi před 6 lety, podívat se na ně můžete sem: https://orgonityodhopley.blogspot.com/p/cakrove-koulicky.html  


***


A nejnovější talismany? Na stole mi uzrály nové poklady, většinou na přání, takže už jsou odeslané a slouží: 


	
	Srdíčka Soulad a Modrá Sasanka.


	
	Mantra Zelené Táry v receptuře Kwan Yin a Anděl strážný


A ještě návrat k receptuře dračí mámy, k tématu draků a živlů: Quercus Rubra. Možná si ji pamatujete, někteří ji máte doma. Taky se objevila už před lety, na počátku projektu. Nyní je tu zpět v podobě kyvadla na přání (již u své paní). Přidám vám popis receptury sem do sbírky na blogu. Draci jsou zpátky. Hurá:


	
	Orgonit od Hopley, forma: kyvadlo štíhlé velké, receptura: QR










Objednávku nebo dotaz mi prosím napište e-mailem na:

pamawangmo@gmail.com





Novinky můžete sledovat i na facebookovém profilu ;)





















Odeslat e-mailemBlogThis!Sdílet ve službě TwitterSdílet ve službě FacebookSdílet na Pinterestu



















        
      



Starší příspěvky

Domovská stránka






Přihlásit se k odběru:
Příspěvky (Atom)



















Translate












Orgonity od Hopley





jsou kouzelné předměty na hranici mezi šperkem a talismanem. Většinu orgonitů jsem připravila na přání, podle nativního horoskopu (potřebuji k němu datum, čas a místo vašeho narození). 







Co tu najdete:


	
Úvod a novinky na Blogu

	
Facebookové stránka s novinkami.

	
Kontakt, obchodní podmínky, gdpr

	
KATALOG - orgonity na objednávku

	
ORGONIT - PRODEJ - ESHOP 

	
VÁŠ HOROSKOP + NÁVRH KAMENŮ

	
Orgonitové náušnice s komponenty Ag 925/1000.

	
Co je to orgonit

	
Jak se orgonit vyrábí

	
Návody k použití

	
DÁRKOVÉ BALENÍ

	
*

	
SEZNAM - DRAHOKAMOVÉ RECEPTURY:

	
Anděl Azrael

	
Anděl Strážný

	
Archanděl Gabriel

	
Archanděl Chamuel

	
Archanděl Lucifer

	
Archanděl Metatron

	
Archanděl Michael

	
Archanděl Nathanael

	
Archanděl Rafael

	
Archanděl Sandalfon

	
Archanděl Uriel

	
Apis Melifera

	
Athéna Niké

	
Congruentia (Soulad)

	
Constantine, Svědomí

	
Dar Moudrosti, Ctnost Tolerance

	
Duhová Luna

	
Durga

	
Easter, Ištar, Jaro

	
El Morya

	
Epona 

	
Freya (Láska)

	
Hekaté

	
Themis

	
Horus

	
Cheiron

	
Chesbet

	
Jednorožec Citrínový

	
Jednorožec Růženínový

	
Kadyn

	
Klenot Diplomacie

	
Kůň, Equus

	
Kwan Yin, Milosrdenství

	
Lakšní (Hojnost)

	
Léčitel, Aesculapius (Eskulapus)

	
Lotos, cesta proměny

	
Lungta, šťastný osud

	
Médium

	
Modrá Sasanka

	
Nebeský Zvon

	
Nefertiti

	
Orca

	
Ona

	
Phoenix

	
Porta Coeli

	
Quercus rubra

	
Sarasvatí, nejlepší matka

	
Shining Shanti, síla života

	
Sluneční Štír

	
sv. Anna (synergie)

	
Světlo, jen světlo, pokoj vám

	
Šamanův Průvodce

	
Vize (Bílá Tára)

	
Vlčí

	
Watanai (Velká Medvědice)

	
1. Čakra - Muladhara









Autor:


 
(Hoplea) MgA. Helena K ü h n e l o v á
 Oblá 464/56, 63400 Brno
 IČ: 73713473
 tel.č.: 735 062 452

 
 Jsem  autorem textů, fotografií a orgonitů (není-li uvedeno jinak). ©  2009-2022 Orgonity od Hopley. Všechna práva vyhrazena.



 Mě je zas Poezie:
 tak trochu chladno po těle
 přehorko v srdci a tolik nesměle.. 
 Přichází z ticha, to vždy, ta Poezie
 Rodí se z noci, která sama sebou žije
 Je to stav mysli, tak trochu vytržení
 Maličké šílenství - jen jako pralinka
 - malinká - v dárkovém nadělení. 
 Mě je Poezie. Už je to zase tady..
 K půlnoci líbá jak anděl - kdo líbá, svádí!
 Slyším jak cinkají střibřitá opálová
 světélka. Okamžik věčnost trvá -
 Věštím v něm o zítřku: že ráno povstane,
 andělů zástup nesmírný - každý jednoho dostane
 Každý kdo s vinou, každý kdo bez viny. 
 /Hoplea 22:49 13.7.2011/















Prohledat tento blog




	

	
















Občas potřebujeme trochu poodstoupit, nadechnout se a připomenout si Kdo jsme a Kým chceme být.


Talismany jsou výrazem péče a něhy  směrem k naší psychice. Talismany z mé dílny jsou osobní energetické  předměty s drahými kameny. Vibrace kamenů jsou ve vztahu se záměrem,  progresí.  Tato cesta do vlastní budoucnosti vám dává možnost přijímat nové volby a  objevovat,  kde chcete být a s kým a co chcete dělat. Talismany s recepturami  drahých kamenů posilují pozitivní  energetický náboj lidské duše v přítomnosti a pomáhají procesu progrese  všech vašich dobrých záměrů do budoucnosti.  Inspirují sílu vaší mysli. Jsou ochranným polem pro komunikaci, vztahy a  sebeúctu. Jejich afirmace, symbolika  i vibrace drahokamů umožňují naladit se jak na vnější svět konání, tak  na vnitřní svět prožívání.

.






Archiv blogu




	
ledna 2024 (1)
      
	
května 2023 (1)
      
	
dubna 2023 (2)
      
	
srpna 2022 (2)
      
	
června 2022 (1)
      
	
května 2022 (1)
      
	
dubna 2022 (1)
      
	
prosince 2021 (1)
      
	
července 2021 (1)
      
	
května 2021 (1)
      
	
března 2021 (2)
      
	
února 2021 (1)
      
	
prosince 2020 (2)
      
	
listopadu 2020 (2)
      
	
října 2020 (1)
      
	
srpna 2020 (1)
      
	
července 2020 (2)
      
	
června 2020 (1)
      
	
května 2020 (1)
      
	
dubna 2020 (1)
      
	
března 2020 (2)
      
	
února 2020 (2)
      
	
ledna 2020 (3)
      
	
prosince 2019 (2)
      
	
listopadu 2019 (2)
      
	
října 2019 (1)
      
	
září 2019 (1)
      
	
srpna 2019 (3)
      
	
července 2019 (2)
      
	
června 2019 (2)
      
	
května 2019 (3)
      
	
dubna 2019 (1)
      
	
března 2019 (2)
      
	
února 2019 (2)
      
	
ledna 2019 (3)
      
	
prosince 2018 (4)
      
	
listopadu 2018 (1)
      
	
září 2018 (1)
      
	
července 2018 (4)
      
	
června 2018 (1)
      
	
března 2018 (1)
      













	


	










































*


Popisy kamenů a talismanů, které se na tomto blogu netýkají ani jejich chemických ani jejich fyzikálních vlastností, jsou zde uvedeny pro potřeby umění a víceméně na základě tradičních informací o jejich lidovém využití. Popisy vlastností kamenů a talismanů zde uvedených nelze vědou ověřit, zaručit, dokázat, změřit, zvážit, analyzovat a tak podobně. Proto tyto umělecké popisy nejsou návrhem na uzavření kupní smlouvy dle zákona 89/2012 Sb, nýbrž slouží k inspiraci ducha a k potěšení vašeho srdce.







	


	








Orgonity od Hopley. Motiv Jednoduchá. Obrázky motivu vytvořil(a) merrymoonmary. Používá technologii služby Blogger.





































